
Nr. EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Vlera

1 NDERTIMI I SHTIGJEVE TURISTIKE L= 8 KM Leke
2 NDERTIM ASFALTIM I RRUGES PER TE DEPOT SEFERAN Leke
3 NDERTIMI I 4 MAGAZINAVE NE SEFERAN Leke

4
SISTEMIMI I TARRACAVE DHE NDERTIMI I RRUGICAVE ZIGZAKE DEPO - LIQENI 
MERHOHJES

Leke

5 NDERTIMI I MOLEVE Leke
6 PARKIMI ME SIPERFAQJE 650 M2 Leke
7 ZONA E PLAZHIT Leke
8 GJELBERIMI Leke
9 PARKIMI ME SIPERFAQJE 1000 M2 Leke

10 PARKIM PER KAMPERA SIP. 7000 M2 Leke
11 ZONE KAMPINGU ME SIP. 2000 M2 Leke
12 ZONE PIKNIKU ME SIP. 4000 M2 Leke
13 URE PREJ DRURI ME GJATESI L=90ML Leke
14 PUNIME FURNIZIMI ME UJE TE PIJSHEM Leke
15 PUNIME NE RRJETIN E DRENAZHIMIT Leke
16 PUNIME NE RRJETIN E KUZ Leke
17 PUNIMET ELEKTRIKE Leke
18 BAZAMENTI I SHTEPIZAVE Leke

1 MOBILIMI URBAN Leke
2 PAJISJET E VILETAVE DHE RESTORANTIT Leke
3 VILETAT DHE RESTORANTI Leke

A. REHABILITIMI I ZONES SE LIQENIT MARINEZ DHE ZONES SEFERAN

SHUMA A

B. PAJISJET

SHUMA B

PREVENTIVI PERMBLEDHES
Objekti:  " Projekti per zhvillimin e turizmit ne Liqenin Marinez, turizmit ne zonen turistike Seferan 
dhe Rehabilitimi i shtigjeve turistike qe lidh Liqenet e Rrahmanit - Marinzes - Merhojes", Bashkia 

Belsh.

SHUMA E PAJISJEVE (B)
VLERA TOTALE + PAJISJE

Shuma e Punimeve (A)
Fondi Rezerve 5%

Shuma Totale pa TVSH
TVSH 20%

SHUMA TOTALE ME TVSH
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Nr. Analiza EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.98/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

9,600        

2 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 7,600        

3 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri 32,000      

4 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri 32,000      

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km 2,000        

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni 120           

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 260           

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 260           
3 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2,984        
4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 2,984        
5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2,984        
6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 3,165        
7 2.258 Nenshtrese zhavori m3 30             

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 260           

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 260           
3 An-49 Prishje struktura prej betoni m3 25             
4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 73             
5 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 14             
6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (kanalet dhe kuneta) m3 256           
7 An-56/1 F.V. Tuba metalik D=140mm  (Per intersektime) ml 48             

1 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 703           
2 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 37             
3 3.620 FV Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 703           
4 3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e ngjeshur makineri m3 703           
5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (muret dhe kundra bordura) m3 63             

1 An 125 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( sprajt) ml 1,484        
2 An 158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 11             

1 AN SH99 F V shtylla konike , H=5.5m cope 30             
2 AN SH100 F V Ndricues Rrugor Lug 12750lm/740/ 80W cope 30             
3 An Sh 101 FV krah shtylla Tek 25x25 100" cope 30             
4 AN SH 102 F V Morsete shufer tokezimi BS-1 cope 30             
5 AN SH103 F V Elektrod Tokzimi te xinguara 50X3mm,kapigorde togezimi cope 30             
6 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 30             
7 AN SH4 F V Kabell Fror 3x1.5 ml 150           
8 AN SH5 Kabull elektrik AL NA2XY4X25mm ml 15             
9 AN SH6 Kabull elektrik AL NA2XY4X16mm ml 850           
10 AN SH7 Kabull, Per togzim ml 24             
11 AN SH8 Tub  PVC fleksibel Ø 75 mm ml 730           
12 AN SH9 Kasete metalike me zbara cope 1              
13 AN SH10 Automat 3P  cope 1              
14 AN SH11 Kontaktor (Leshues) cope 1              
15 AN SH12 Mbrojtje termike  cope 1              
16 AN SH13 Automat kryesor cope 1              
17 AN SH14 Automat diferencial cope 1              
18 2.523 F.V. Tub plastik d=200mm (per vendosjen e shtyllave) ml 15             
19 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim) m3 56             
20 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (per fiksiimin e shtyllave) m3 17             
21 3.87/b Germim dheu per bazamentin e shtyllave dhe pusetat m3 71             
22 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 71             

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 126           
2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 864           
3 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 325           
4 2.37/2b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 1315

I - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma I
 II - PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT 

Shuma II
III - PUNIME TROTUARI DHE MURE

Shuma III
IV - SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma IV
V - PUNIME ELEKTRIKE

Shuma V
SHUMA 2 (I - V)

3. NDERTIMI I 4 MAGAZINAVE NE SEFERAN
 I - Punime prishje per dy depot ekzistuese

PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti:  "Projekti per zhvillimin e turizmit ne Liqenin Marinez, turizmit ne zonen turistike Seferan dhe Rehabilitimi i shtigjeve turistike qe 

lidh Liqenet e Rrahmanit - Marinzes - Merhojes", Bashkia Belsh.

1. NDERTIMI I SHTIGJEVE TURISTIKE L= 8 KM

SHUMA 1

2. NDERTIM ASFALTIM I RRUGES PER TE DEPOT SEFERAN
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Nr. Analiza EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 2.5  Germim  e mbushje  dheu me  krah kategoriaIII per themele, h = 1.5m m3 228
2 2.37/2a  Transport  materiale  ndertimi,  dheu  me  autoderi 2.0 km m3 228

1 2.262/4a Pllake themeli,  bazamente b/a  C 20/25 m3 154
2 2.262/4a Trare  themeli b/a  C 20/25 m3 103
3 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 68
4 2.119/1a Trare e soletave b/a C20/25 h ~ 4m m3 55
5 2.117/1  Kollona  b/a  monolite  C  -  16/20,  h  ~  4  m(koloncinat e parapetit) m3 12.16
6 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 28.48

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 8
2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 25
3 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 26

1 2.70/2  Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m mellaç perzier M25 m3 488.8
2 2.86  Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaçperzier M15 m3 67.2

1 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 2396
2 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 224
3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 40
4 2.209  Ulluk  shkarkimi  vertikal  me  llamarine  xingatØ 100 mm ml 240

1 2.310/1  Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaçperzier M 25 m2 2600
2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 4032
3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 424

1 2.258 Nenshtrese zhavor 40cm nen pllaken m3 20
2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15ne pllaken e themelit m3 20
3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 pandusi m3 12.8
4 2.258 Nenshtrese zhavor 10cm dysheme m3 329.2
5 2.262/4 Shtrese betoni C20/25 m3 443.6
6 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 2292
7 2.268a Shkalle mermer montazhi m2 8
8 2.268a Pragje mermeri montazhi m2 112.4

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham + vetrata m2 244.8
2 An F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 64

1 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik kangjella m2 1284
2 2.404 Boje hidroplastike m2 2600
3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 4032

1 2.481/1 F.V.Percjelles bakri izolim PVC (1.5mm) ml 500
2 2.481/2 F.V.Percjelles bakri izolim PVC (2.5mm) ml 1960
3 2.481/3 F.V.Percjelles bakri izolim PVC (4mm) ml 320
4 2.481/4 F.V.Percjelles bakri izolim PVC (6mm) ml 640
5 2.481/5 F.V.Percjelles bakri izolim PVC (25mm) ml 720
6 480/2+An F.V.Tub PP fleksibel I forte vetshuares ф 25 ml 880
7 480/2+An F.V.Tub PP fleksibel I forte vetshuares ф 32 ml 320
8 2.487 F.V.Kuti derivacioni me kapak me vida PT-5 cope 8

9 2.487/b
F.V.Kuti per celesa dhe priza 4 module te
kompletuara me suport dhe kapak

cope 16

10 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 24
11 An F.V.Rele ndricimi cope 4
12 2.485 F.V.Prize 2P 10/16A,250V (shuko) cope 80

13 An
F.V.Kuader elektrik brenda murit 36 module sipas skemes elektrike e komletuar me
automate dhe togezim

cope 4

14 An
Panel Elektrik shperndares jashte murit metalik sipas skemes elektrike e komletuar
me automate dhe togezim

cope 4

15 An Shirit tokezimi zinkato D 10mm ml 240
16 An Shirit tokezimi zinkato -25X4mm ml 160
17 An  Elektrode tokezimi zinkato L 50X50x5mml=2mm cope 24
18 An Detaje fiksimi zinkato cope 24
19 An Shtize rrufepritesi zinkato fi 16 mm cope 24
20 An  F.V.ndricues me llampa fuoresherte lP65 ,fl1x36w cope 32

VI - Punime hidroizolimi e catie

Shuma VI
VII - Punime suvatimi dhe veshje

Shuma -VI
VIII - Punime shtresash

XI - Punime Elektrike

Shuma -XI

II - Punime germimi

Shuma III
IV - Punime hekuri

Shuma IV
V - Punime murature

Shuma V

Shuma -VIII
IX - Punime dyer dritare

Shuma -IX
X - Punime bojatisje

Shuma -X

III - Punime b/a
Shuma II

Shuma I
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Nr. Analiza EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, PN 10 ml 180
2 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, PN 16 ml 70
3 an1 F.V. Grup Presioni i Ujit të Pijshëm  q = 14 m³/h; P (H) = 6 bar ( ≈ 60 m) komplet 1
4 an2 F.V Aparat Ujëmatës Bronzi Ø 1 1/2 " Qn = 14 m³/orë cope 1
5 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra  , per mbrojtjen nga zjarri dhe uje sanitar cope 15
6 AN.4 F.V Galexhant Bronzi Ø 1 1/2 " cope 30
7 an F.V. Enë Zgjerimi për Grupin e Presionit të Ujit të Pijshëm V = 200 L cope 1
8 2.491/j FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 mm, Pn 10 ml 345
9 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, Pn 10 ml 35
10 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 730
13 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 300
14 An - 7 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 460
15 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm copë 15
16 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 30
17 2.425 F.V Grope Septike 6m3 copë 1
18 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 300
19 An - 7 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 460
20 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm copë 15
21 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 30
22 2.425 F.V Grope Septike 6m3 copë 1

1 AN.3

F. Pompa e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit me karakteristikat Teknike:
Prurja =73 m3/h                                              

H=65 mkH2O                                                           

I perbere nga 2 Pompa Elektrike Horizontale me 1 shkalle secila 30 kW; Lidhjet DN50; Pompa 
Pilot horizontale shumeshkalleshe; Te gjitha pompat te jene te pajisura me panel komandimi 
me startim Y/Δ, komplet automatik qe te krijojne mundesine per marrje sinjali nga sistemi i 
monitorimit nese pompa ka energji dhe nese punon apo jo; Kompletuar me Kit testimi me 
flowmeter; Performanca e pompave sipas ISO9906:2012 - Grade 3B;

cope

1

2 AN.4 F.V Galexhant Bronzi Ø 1 1/2 " cope 30
3 an F.V. Enë Zgjerimi për Grupin e Presionit të Ujit të Pijshëm V = 200 L cope 1
4 2.511 F.V hidrante Ø 80 mm cope 6
5 2.51 F.V hidrante Ø 50 mm cope 5

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne toke (Per rrugicat)

m3 3722.81

2 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 
(per rrugicat)

m3 766.88

3 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne toke (Per tarracat)

m3 2000

4 2.19 Mbushje me dhe te ngjeshur (Per tarracat) m³ 1500

5 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 1105

6 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri m² 9000

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (per kanalet anesore) m3 221

8 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 18             

9 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 2955.93

1 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta(pilotat) ton 8.4

2 3.252 Ngulja e pilota b/a me ekskavator batipal m 201

3 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta(Mbistruktura molit) ton 10.5

4 3.415/3 Ura druri. Shtese me derrasa, 5 cm m2 486

5 3.416 Ura druri. Parmake me lende te sharruar m 9

6 2.4 Boje vaji siperfaqe druri (Lyerja do te jete me llak sipas kerkeses se arkitektit) m2 1488

7 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 546

8 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 15.6

9 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Themel) m3 16.2

10 3.An/57b F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 9

11 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 I zhveshur m 150

12 4.142/2.1 F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm2 ml 600

13 2.490/1a F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 9

14 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 9

15 3.An/53 F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m, d=160mm cope 9

16 2.a-129 F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 9

XII - Punime Hidro

I - Punime Ndertimi

SHUMA 4 

SHUMA 3 (I-III)

5. NDERTIMI I 3 MOLEVE

XIII - Punime MKZ 

Shuma -XIII

4. SISTEMIMI I TARRACAVE DHE NDERTIMI I RRUGICAVE ZIGZAKE DEPO - LIQENI MERHOHJES

Shuma -XII
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Nr. Analiza EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 300

2 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 650

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 650

4 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 650

5 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 650

6 An151 Vizime me boje bikomponente m2 3.5

7 An152 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 90

8 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (nen bordura t = 5cm) m3 15

9 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 90

10 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 300

1 3.182/c Shtrese rere natyrore t=20cm m2 1000

1 3.48/a Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute m2 1000

2 An. F.V.mbjellje peme frutore cope 2400

3 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 200

4 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative te ndryshme cope 150

5 An163 F.V. Fidane Lule dekorative cope 1000

6 3.643 Mbjellje bari m2 5000

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 684

2 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m³ 684

3 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 1000

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1000

5 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm,me makineri m2 1000

6 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me mak m2 1000

7 An151 Vizime me boje bikomponente m2 5

8 An152 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 220

9 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (nen bordura t = 5cm) m3 3

10 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 200

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne toke

m3 1000

2 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri m² 7000

3 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m³ 1800

4 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m² 3500

5 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 60

6 An159 FV tabela te informative te thjeshta + bazamenti cope 1

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne toke

m3 850

2 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m³ 200

3 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m² 2000

4 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 25

5 An159 FV tabela informative te thjeshta + bazamenti cope 1

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne toke

m3 900

2 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m³ 200

3 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m² 4,000

4 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri m² 400

5 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 50

SHUMA 5

6. PARKIMI ME SIPERFAQJE 650 M2

SHUMA 6

12. ZONE PIKNIKU ME SIP. 4000 M2

SHUMA 7

8. GJELBERIMI

SHUMA 8 

9. PARKIMI ME SIPERFAQJE 1000 M2

SHUMA 9

10. PARKIM PER KAMPERA SIP. 7000 M2

11. ZONE KAMPINGU ME SIP. 2000 M2

SHUMA 10

SHUMA 11

7. ZONA E PLAZHIT
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Nr. Analiza EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta(pilotat) ton 8.4

2 3.252 Ngulja e pilota b/a me ekskavator batipal m 200

3 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta(Mbistruktura molit) ton 10.5

4 3.415/3 Ura druri. Shtese me derrasa, 5 cm m2 450

5 3.416 Ura druri. Parmake me lende te sharruar m 20

6 2.4 Boje vaji siperfaqe druri (Lyerja do te jete me llak sipas kerkeses se arkitektit) m2 1500

7 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 600

8 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 17

9 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Themel) m3 16.5

10 3.An/57/b F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 9

11 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 I zhveshur m 150

12 4.142/2.1 F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm2 ml 600

13 2.490/1a F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 9

14 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 9

15 3.An/53 F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m, d=160mm cope 9

16 2.a-129 F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 9

1 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml 75

2 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 21

3 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 39

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 126

5 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m³ 37.5

6 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 30

7 2.261 Shtrese rere m³ 7.5

8 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 12

9 2.535/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml 39

10 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml 126

11 An - 9 F.V Saraçineske PPR 1/2" cope 15

12 4. 167 F.V Valvul sigurie 1/2" P=3 bar cope 96

14 4. 116 F.V Valvul bronxi me sfere gazi 1 1/2"FF, Pn=40 bar cope 2

16 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi Ø 2 1/2 " kg 5

17 An - 12 F V rezervuari zingato 2000 litra  cope 1

1 3.89/a Germim me makineri, toke zakonshme m³ 530

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 20

3 2.37/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 550

4 2.19 Mbushje me dhe te seleksionuar nga germimi m³ 386

5 2.261 Mbushje cakell makinerie t=40mm m³ 290

6 3.An-6 F.V. Shtrese Gjeotekstili 165/m2 perfshi bashkimet me mbivendosje m² 1930

7 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar drenazhi HDPE SN8 d=315 mm ml 970

9 3.An/1t F V tuba te brinjezuar drenazhi SN8 d=315 mm ml 76

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 2006

2 3.An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m3 839

3 2.37/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 1167

4 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 600

5 3.24 Shtrese betoni C 12/15 t=10cm nen tuba m3 60

6 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm (Per mbushjen e kanalit te kolektorit) m2 3383

7 2.556 F.V tuba betoni ø 600 mm ml 151

8 2.557 F.V tuba b/a ø 800 mm ml 269

9 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 3

10 An-2 Ndertim puseta betoni H=3.5m, D=1.5m + kapak gize cope 8

11 2.425/1 Grope septike me V = 8 m3 cope 1

12 2.425/2 Grope septike me V = 12 m3 cope 1

15. PUNIME NE RRJETIN E DRENAZHIMIT

16. PUNIME NE RRJETIN E KUZ

SHUMA 13

                  14. PUNIME FURNIZIMI ME UJE TE PIJSHEM

13. URE PREJ DRURI ME GJATESI L=90ML

SHUMA 15

SHUMA 12

SHUMA 14
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Nr. Analiza EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.An/53 F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 250

2 3.An/ksh F V krah  per shtylla metalike per ndricim cope 100

3 2.a-129 F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 100

4 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 I shveshur ml 920

5 3.An/et F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 100

6 4.133/3.5 F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim gome  4x10mm2 ml 220

7 4.133/3.5 F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim gome  4x10mm2 ml 1000

8 4.142/2.1 F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm2 ml 2200

9 3.654 F.V tub plasmasi ф100mm m 3150

10 3.An/57/b F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 100

12 3.An.
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V

cope 150

13 3.An/57/b F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 150

14 4.133/3.5 F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim gome  4x10mm2 ml 280

15 4.133/3.5 F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim gome  4x10mm2 ml 1200

16 4.142/2.1 F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm2 ml 2600

17 3.654 F.V tub plasmasi ф100mm m 3150

18 2.490/1a F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 250

19 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 500

20 3.24 Shtrese betoni C 12/15 t=10cm nen tuba m3 60

1 2.26 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m³ 225

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 35

3 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 35

4 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m3 100

5 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 50

6 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 200

7 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 6

8 3.62 FV Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 200

1 An F.V.stola druri cope 50

2 An F.V.Kosha mbeturinash cope 50

3 An F.V. Karrige cope 150

4 An F.V. Tavolina parku cope 10

1 An Dyshek  90x190cm-fleksible cope 18

2 An Dyshek  160x190cm-fleksible cope 8

3 An Jastek 45x70 cm, microfiber cope 36

4 An Jorgan Aloe Vera 180x200cm cope 9

5 An Jorgan Aloe Vera 120x200cm cope 18

6 An Batanije teke poliestre 120x200cm cope 18

7 An Batanije dopio poliestre 180x200cm cope 9

8 An Set carcafesh per krevat tek, kellef jorgani  kellef jasteku & Carcafe cope 18

9 An Set carcafesh per krevat dopio, kellef jorgani  kellef jasteku & Carcafe cope 9

10 An Pasqyre me kornize per dhomat e fjetjes . cope 9

11 An Peshqir trupi cope 72

12 An Peshqir fytyre cope 72

13 An Peshqir kembesh cope 72

14 An MBAJTESE MURI  PER TV 23"-42" cope 9

15 An Televizor 32 " cope 9

16 An Set ngrënie- tavolinë dhe 4 karrige, (ngjyrë pana), 110x70x75.5cm cope 9

17 An Mbulese tavoline, Kremi, Permasa: 100x100cm, Materiali: Poliester cope 9

18 An Tharese flokesh cope 9

19 An Abazhur cope 27

18. BAZAMENTI I SHTEPIZAVE 

SHUMA 18

SHUMA 16

SHUMA 17

17. PUNIMET ELEKTRIKE PER PARKIMET, KAMPERAT, ZONEN E PIKNIKUT & KAMPINGUT

PAJISJE

2 - Pajisjet e viletave dhe restorantit

1 - Mobilimi urban

Shuma - 1

I - Hoteleria

7



Nr. Analiza EMERTIMI PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An Sobe me 4 vatra, e hapur, me gaz, cm 80x90 cope 1
2 An Bolitor tek  me gaz me Ivaskete + 3 kosha per makarona 40 lt, cm 40x90x85(h) cope 1

3 An Friteze teke me gaz 18 lt, cm 40x90x85h cope 1
4 An Zgare dopio e hapur me gaz lisho dhe me vija,  cm 80x90 cope 1
5 An Furre elektrike me 6 tava pa bazament cope 1
6 An Bazament per furren I hapur dhe me vend per tavat cope 1

7 An Kape aspirimi me filtra, pa motorr , cm360x110 cope 1
8 An Tavoline frigoriferike me 4 porta inoksi, me alctatine, me motorr te inkorporuar, cm 20x65 cope 1

9 An Lavaman I hapur inoksi me 1 nenkat me alcatine me dy gropa dhe 1 sheshpushim, cm 140x70 cope 1

10 An Mishelator I thjeshte cope 1
11 An Pensile e hapur me kullese, cm 140x40 cope 1

12 An Dollap frigoriferik ngrires, kapaciteti 700 Lt cope 1

13 An
Plan hyres per lavastovilje me nje grope per hedhjen e mbeturinavve, me nje grope larese, me 
alcatine, me nje nenkat , cm 160x77

cope
1

14 An Lavastovilje a capot profesionale cope 1
15 An Plan dales per lavastoviljen me alcatine, me nje nenkat, cm 160x70 cope 1

16 An Tavoline pune inoksi e hapur me nje nenkat me alcatine , cm 130x70 cope 2

1 An Set pjatash 20 copë, 4 pjata gjelle, 4 pjata supe, 4 pjate ëmbëlsire dhe 4 filxhanë Set 10
2 An Gote uji Aqua, Permasa: Ø8x9cm, Ngjyra: Transarente, Materiali: Qelq Set 10
3 An Gote vere Kuqe 53 cl (Pk 4), Permasa: D.9 x22 cm, Ngjyra: Transparente, Materiali: Qelq Set 10
4 An Gote rakie (Pk 6), Permasa: D.5 x14 cm, Ngjyra: Transparente/ Zeze, Materiali: qelq Set 10
5 An Pjatance per gatime mishi, Permasa: 30 cm, Ngjyra: Bardhe, Materiali: Porcelan cope 100
6 An Tas qelqi, Permasa: D. 10.5 x4.5 cm, Ngjyra: Transparente, Materiali: Qelq i Temperuar cope 15
7 An Luge e madhe Set 10
8 An Thike e madhe Set 10
9 An Pirun I madh Set 10
10 An Luge e vogel embelsirash Set 10
11 An Pirun I vogel embelsirash Set 10
12 An Inventari kuzhinierit cope 1
13 An Karroce ushqimesh cope 2
14 An Tost cope 1
15 An Mikrovale cope 1

1 An Lavatrice industriale Kapaciteti 14 L cope 1
2 An Tharese rrobash industriale cope 1
3 An Hekur profesional rrobash dhe tavoline hekurosje cope 1

1 An Shtepiza Druri cope 9
2 An Restorant Druri cope 1

SHUMA TOTALE (1-4)

Shuma - I

Shuma - II

Shuma - III 

Shuma - IV
Shuma - 2

4 - Viletat & Restoranti

Shuma 3

III - Paisjet e kuzhines

IV - Lavanteria

II - Kuzhina
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